



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 марта 2024 года

№ 131-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 16 октября 2013 года № 258-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие промышленности и научно-технической деятельности в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 258-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- 1) цифры "2 315 120 667,30" заменить цифрами "2 292 375 086,92";
- 2) цифры "422 291 605,01" заменить цифрами "426 550 187,63";
- 3) цифры "101 223 635,82" заменить цифрами "74 219 472,82";
- 4) цифры "2 133 286 104,30" заменить цифрами "2 137 544 686,92";
- 5) цифры "380 137 605,01" заменить цифрами "384 396 187,63";
- 6) цифры "181 834 563,00" заменить цифрами "154 830 400,00";
- 7) цифры "27 004 163,00" заменить цифрами "0,00".

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 "Подпрограмма "Повышение конкурентоспособности и эффективности деятельности промышленности Омской области и развитие науки, научно-технической деятельности, инноваций и интеллектуальной собственности в Омской области":

- 1) цифры "2 287 683 330,30" заменить цифрами "2 264 937 749,92";
- 2) цифры "422 291 605,01" заменить цифрами "426 550 187,63";
- 3) цифры "101 123 635,82" заменить цифрами "74 119 472,82";
- 4) цифры "2 105 848 767,30" заменить цифрами "2 110 107 349,92";
- 5) цифры "380 137 605,01" заменить цифрами "384 396 187,63";
- 6) цифры "181 834 563,00" заменить цифрами "154 830 400,00";
- 7) цифры "27 004 163,00" заменить цифрами "0,00".

3. В таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие промышленности и научно-технической деятельности в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.П. Хоценко

